exhibita continebat quod bone memorie Gulielmus epifcopus Glafgwenfis,

fui capituli ad id accedente confenfu, de Sanchar et de Awchinlec ecclefias,

Glafgweufis diocefis, cum juribus et pertinentiis fuis in quibus jus patro-

natus habetis vobis in proprios ufus conceffit ; ita tamen quod vos epifco-

palia et alia onera incumbentia ipfis ecclefiis fiiftineatis, et per miniftros

idoneos fine prefentatione vicariorum faciatis in eifdem ecclefiis deferviri,

prout in litteris inde confe6lis plenius dicitur contineri ; vofque predi6las

ecclefias fine lite in ufus hujufiuodi detinetis ; nos itaque veftris fupplica-

tionibus inclinati, conceffionem hujuiiuodi ab eodem Epifcopo provide fac-

tam ratam et firmam habentes, eam au6loritate apoftolica confirmamus et

prefentis fcripto patrocinio coinmunimus. NuIIi ergo hominum omnino

liceat Iianc paginam noftre coufirmationis infringere vel ei aufu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignationem om-

nipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum ejus fe noverit in-

curfui'um. Datum Perufii Nonis Maii pontificatus noftri anno prirao.
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De eodeiu.

CLEMENS epifcopus ferms iervorum Dei, Sfc.ut prescribitur de eodem,

hucusque, Datum Perufii x Kalendas Junii pontificatus noftri anno primo.

De eodem.

CLEMENS epifcopus fervus fervorum Dei, &c. Meritis veftre religionis

inducimur ut quam digne polfumus vobis gratiam faciamus. Sane petitio

veftra nobis exhibita continebat, Sfc. ut prescribitur alio loco de eodem, hu-

cusque, in uilis bujufmodi detinetis. Cum autem concefllonem predi6lam

ab eodem Epifcopo provide fa6lam ratam et firmam habentes, eam prout

afferitis au6loritate apoftolica duxerimus confirmandam, nos veftris fuppli-

cationibus inclinati, veris exiftentibus fupradi6lis, au6loritate vobis prefen-

tium indulgemus, ut ficut ha(3:enus juxta conceflionera hujufmodi fic et in

pofterum poffitis per capellanos hujufmodi in prefatis ecclefiis facere defer-

viri. NuUi ergo, Sfc. Datum Perufii v Kalendas Julii pontificatus noftri

anno primo.

Donatio ecclefie de Cragyn per Walterum Hofe de Cragyn.

OMNIBUS fandle matris ecclefie filiis et fidelibus Walterus Hole fahitem.

Sciant prelentes et futuri me, pro anima patris et matris mee, et pro falute

anime mee et heredum meorum et fratrum meorum, confilio amicorum

meorum, dediflTe et conceffilfe et hac mea carta confirmalfe Deo et San6lo

Jacobo et San6lo Mirino et Sandle Milburge et monachis de Paffelet, in

liberam et quietam ac puram elemolinam, ecclefiam de Cragyn de terra

mea fcilicet in Kyle, cuni omnibus pertinentiis fuis cum una carrucata

terre, dimidia videlicet quam dedit pater meus prediCle ecclefie, et dimidia

carrucata terre quam ego poftea eidem ecclefie in liberam dedi elemofinam,

per eafdem divifas per quas Johannes Hofe frater raeus perfona ejufdem

ecclefie eandem dimidiara carrucatam terre a me tenuit. Ipfe vero pre-

didlus Johannes ficut prius ita nunc eandem ecclefiam quamdiu vixerit
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libere et quiete tenebit ; et fi vitam fuam mutare voluerit, predidli monachi

eum monachum facient, et tunc vel in morte ejus fi abfque habitu religionis

obierit, prenominata eccleiia monachis de Paffelet cum omnibus appendiciis

fuis libera et quieta remanebit. In recognitione vero hujus elemofine pre-

di6tus Johannes dabit annuatim prefatis monachis tres numniatas ferri.

Hiis teftibus, Waltero filio Alani, Roberto capellano de Renfru, et Nicho-

laio filio ejus, Luca capellano de Paffelet, Radulfo de Kent, Waltero de

Cofl;inten, Nicholaio de Coftinten, Nigello de Coftinten, Radulfo de In-

fula, Radulfo portore, Raginaldo coco, et aliis multis.

Confirmatio ecclefie de Cragyn per Thomam de Cragyn.

OMNIBUS Chrifti fidefibus prefens fcriptum vifuris vel audituris Thomas

de Cragyn filius et heres Johanne Hofe falutem in Domino fempiternam.

Noverit univerfitas veftra me, divine caritatis intuitu, et pro falute anime

mee, antecefforum meorura et fuccefforum, concefliffe et prefenti carta mea
confirmaffe Deo et Sandlis Jacobo et Mirino de Paffelet et Abbati et con-

ventui ejufdem loci, donationem illam quam ciuondam dominus Walterus

Hofe verus dominus et patronus ecclefie de Cragyn fecit, dedit et carta

fua confirraavit prenominatis loco et monachis, fuper collatione ecclefie

predi(Sle cum pertinentiis fuis, in liberam, puram et perpetuam eleniofinam

eis tenende et habende. Quare volo et pro me et heredibus meis concedo

et prefenti fcripto meo confirmo quod prenorainati Abbas et conventus

habeant, teneant et poffideant predi6lam ecclefiam cum omnibus pertinen-

tiis, libertatibus et afiraentis fuis, fine omni perturbatione, gravamine vel

moleftia imperpetuum, tam ex concefllone mea et confirmatione quara ex

collatione predifili domini Walteri, in liberara, purara et perpetuara elemofi-

nara, adeo libere, quiete, plenarie, honorifice et pacifice ficut carta predifti

quondara domini Walteri Hoie eifdem Abbati et conventui fuper di6la